
Nº 238, quarta-feira, 13 de dezembro de 2006 1493 ISSN 1677-7069

<!ID872164-0>

<!ID872793-0> PREGÃO Nº 158/2006

Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para eventual con-
tratação de empresa para a prestação de serviços de apoio técnico
especializado, e aquisição de biblioteca de desenvolvimento em JAVA
- SDK PKCS#7 para desenvolvimento, implementação e operacio-
nalização da tecnologia de certificação digital em projetos de mo-
dernização da Justiça do Trabalho Total de Itens Licitados: 00001 .
Edital: 13/12/2006 de 09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 . EN-
DEREÇO: SAFS quadra 8 lote 1 Bloco A 3º andar Asa Sul - BRA-
SILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de 13/12/2006 às 09h00
no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 26/12/2006
às 15h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital
poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e Contratos, no
SAFS, quadra 8, lote 1, Bloco A, 3º andar, sdala 316, ao custo de
R$0,15 por página

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 12/12/2006) 080001-00001-2006NE000037

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID872792-0> AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 132/2006

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição e instalação de estante para
livros Total de Itens Licitados: 00001 . Edital: 13/12/2006 de 09h00
às 12h00 e de 14h às 17h00 . ENDEREÇO: SAFS quadra 8 lote 1
Bloco A 3º andar Asa Sul - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas:
a partir de 13/12/2006 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br .
Abertura das Propostas: 27/12/2006 às 15h00 site www.compras-
net.gov.br . Informações Gerais: O edital poderá ser adquirido junto
ao Serviço de Licitações e Contratos, no SAFS, quadra 8, lote 1,
Bloco A, 3º andar, sala 316, ao custo de R$0,15 por página

(SIDEC - 12/12/2006) 080001-00001-2006NE000037




